
 

  

 
ORIGINALE 

 
Registro Generale n. 2 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
 

N. 2 DEL 19-12-2023 
 
 

Ufficio:  
 

Oggetto: NOMINA DEL COMPONENTE ESTERNO (ORGANO MONOCRATICO) 
DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE - PERIODO 2024/2026. 

 
 
 

IL SINDACO 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale del Comune di Truccazzano n. 24 del 
19.06.2023, con cui è stata dichiarata la volontà di recedere dall’Unione di Comuni Lombarda 
Adda Martesana con decorrenza 01/01/2024; 
 
RICHIAMATO il D. Lgs. n. 150/2009 in materia di ottimizzazione della produttività del 
lavoro pubblico, dell’efficienza e della trasparenza delle pubbliche amministrazioni; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 47 del 24.11.2023 ad oggetto “Modifica 
regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi” con la quale è stato modificato il 
Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi in materia di disciplina del Nucleo di 
Valutazione; 
 
VISTO l’art. 18 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
DATO ATTO che ai sensi dell’art. 18 del Regolamento degli Uffici e dei Servizi il Nucleo di 
Valutazione dura in carica tre anni, rinnovabile; 
 
CONVENUTO di nominare, in seguito alle candidature pervenute al protocollo dell’ente 
come da avviso pubblicato in data 01.12.2023,  quale componente esterno (organo 
monocratico) il Nucleo di Valutazione del Comune di Truccazzano – periodo 2024/2026; 
 
DATO ATTO che è stata acquisita agli atti dell’Ente la documentazione inerente il suddetto 
soggetto; 
 

DECRETA  
 
1. DI NOMINARE, con decorrenza 01.01.2024 e per la durata di anni tre il componente 

esterno (organo monocratico) del Nucleo di Valutazione del Comune di Caponago, ai sensi 



  

Decreto SINDACO n.2 del 19-12-2023 COMUNE DI TRUCCAZZANO 
 

Pag. 2 

del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi, il Dott. Andrea Scacchi nato a Milano 
(MI) il 05.12.1966 CF: SCCNDR66T05F205X ; 

 
2. DI DARE ATTO che è stata acquisita agli atti dell’Ente la documentazione inerente il 

suddetto soggetto; 
 
3. DI STABILIRE che al soggetto incaricato sarà corrisposto un compenso annuo, pari ad € 

4.575,00 al lordo delle ritenute di legge, per ciascuno degli anni di durata dell’incarico 
oltre al rimborso delle spese di viaggio relative all’accesso all’ente locale calcolate come 
previsto dalle vigenti norme di legge per gli organismi di controllo degli EE.LL.; 

 
4. DI COMUNICARE il presente provvedimento all’interessato; 
 
5. DI DISPORRE la pubblicazione del presente decreto nella sezione Amministrazione 

Trasparente del sito Internet comunale. 
 
 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 IL SINDACO 
  Franco De Gregorio 

 
Firmato digitalmente, ai sensi del D. Lgs. N. 82/2005 

 
 


